土方开挖合同
发包方：以下简称：甲方
承包方：以下简称：乙方
项目部(甲方)，拟将本工程楼基础土方工程承包给(乙方)施工，本着互惠互利的原则，为明确双方责任，经双方协商，现就有关承包事项达成协议如下，以资双方共同遵守。
第一条工程名称_______________________工程
第二条工程范围及具体施工内容
1、工程范围：本标段基础土方开挖、转运、回填工作。
2、施工内容：基础土方工程全部开挖、转运及回填为本合同约定的工作内容。基础土方开挖必须符合图纸要求，边坡、基底符合设计规范，开挖深度不得超过设计底标高10公分。土方转运严格按照甲方要求，指定地点装车、卸载。土方回填不得碰撞工程结构，回填土方要密实、扒匀。
第三条工程单价及付款方式
1、土方开挖(包括所有的基础土方)每立方米元;开挖带内转运(范围在本工程项目小区院内)每立方米元;用机械直接土方回填每立方米元;如用机动车内转运的回填土方每立方米加元;只计取机械开挖带内转运每立方米元，不再计取回填内转运土方每立方米元)。必须外运的土方，开挖带外运每立方米元。以上所有单价为固定单价，工程量以设计图纸尺寸和标高在计算规则的工作扩大面计算土方量。甲方不承担包括税费、协调费及相关的所有其它费用。
2、付款方式：
a外运土方工程完工后日内结清.
b其它单项工程乙方按甲方要求完工后，经甲方验收合格日后结清全部工程款。
第四条双方责任
1.乙方必须负责当地周边的协调工作，由此引起的一切后果均由乙方负责。
2.乙方必须安全生产、文明施工。按照管理部门要求办理相关证件，守法施工，合法生产。按合同约定的工作内容，在甲方根据现场确定的工作时间内按时完成工作任务。
3.加强安全生产管理，文明施工，不准在工地上打架斗殴，如发生安全及工伤事故，所有责任均由乙方自行承担，甲方概不负责。
.甲方一经确定施工，必须明确开挖基线，开挖深度，不得违章指挥乙方机械设备，保证施工现场顺利施工。
第五条违约责任
1.乙方必须严格按照甲方指定的开工时间，合理组织机械、人员按时施工，保证按时完成甲方指定的工作任务。
2.施工过程中，如因乙方机械、人员组织不到位，每耽误一天，甲方有权罚款2000元，罚款按延误时间累计计算。
3.本合同签字生效后，乙方不得以任何理由进行加价，停工，否则必须承担5万元的违约金。
第六条其它事项
本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同一式四份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日